Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'
4
4115
4/15/1
4/20
4/20/1
4/20/2
4/20/3
4/20/4
4/2017
9
9/5
0000044
0000058
0000065
0000066
0000085
0000086
11
11/45
11/45/1
11/45/6
11/45/8
11/45/11
11/45/15
11/45/16
11/65
11/65/8
11/65/101
11/65/1004
11/65/5006
11/65/5025
11/65/5026
11/65/5029
15
15/5
15/5/1004
15/15
15/15/1
18
18/45
18/45/2

18/45/1001

16/04/2025

01363400092
92075770096

CATTIVI MAESTRI APS
Sede : ATTIVITA' INTERESSE GENERALE VIA DEI CARPENTIERI 1 SAVONA 17100 SV

Attivita A 949920

Attivita' di organizzazioni che perseguo

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
Attrezzature ind.li e comm.li
ALTRI BENI MATERIALI
Mobili e macchine ord.d'ufficio
Macchine ufficio elettroniche
Set radiomicrofoni
Autovetture
Beni materiali inf.516,46 Euro
CLIENTI
CLIENTI
ASSOCIAZIONE SETTIMO CIELO
NOVETEATRO APS
TEATRO DEL CERCHIO APS
CITTA' DI ALBISOLA SUPERIORE
SANTIBRIGANTI TEATRO
ORATORIO CIRCOLO STELLA SAN GIOVANN
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/IVA
Erario c/ritenute subite
Acconti IRES
Acconti IRAP
Crediti v/Erario IRPEF
Crediti c/addizionali
CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI
Tesseramento
Credito v/Banca Sella
anticipo depositov/siae
APS Groove Walk
Crediti v/ Calcagno
Crediti v/ Rando
Compagnia teatrale setteasettembre
DISPONIBILITA' LIQUIDE
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
Banco di Desio ¢.47336215
DENARO E VALORI IN CASSA
Cassa Euro
PATRIMONIO NETTO
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO
Perdita dell'esercizio

Perdite esercizi precedenti

TOTALE ATTIVITA'

54.672,39
43.990,82
43.990,82
10.681,57
2.510,43
2.420,00
1.229,51
3.500,00
1.021,63
10.005,00
10.005,00
2.200,00
2.200,00
2.420,00
1.150,00
1.540,00
495,00
5.325,42
3.292,33
112,00
162,00
1.376,00
1.614,50
24,69
3,14
2.033,09
900,00
67,50
139,82
620,00
120,79
84,98
100,00
18.474,24
11.059,88
11.059,88
7.414,36
7.414,36
15.651,84
15.651,84
6.584,17
9.067,67

104.128,89

PASSIVITA'

4
4115
4/15/101
4/20
4/20/101
4/20/102
4/20/104
4/20/106
4/20/107
18

18/5
18/5/1
21

21/5
21/5/1001
22

2215
0000008
0000030
0000112
0000147
23

231740
23/40/1
23/115
23/115/4
23/115/5
23/125
23/125/1
23/125/2
23/135
23/135/9
23/135/1001

23/135/1004

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
F.do amm.attrezz. ind.li e comm.li

ALTRI BENI MATERIALI
F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio
F.do amm.macchine ufficio elettron
F.do amm.autovetture
F.do amm.set radiomicrofoni
F.do amm.beni mater.inf.516,46 Eur

PATRIMONIO NETTO

CAPITALE

Fondo di dotazione
TFR LAVORO SUBORDINATO

TFR LAVORO SUBORDINATO

TFR dipendenti
FORNITORI

FORNITORI

DOLOMITI ENERGIA S.P.A

ASSEMBLEA TEATRO ASSOCIAZIONE

NOVETEATRO APS

ASSOCIAZIONE ARTEMIS DANZA

DEBITI

DEBITI VERSO BANCHE OLTRE 12 MESI
Finanziamento Banco Desio

DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Erario c/ritenute irpef dipendenti
Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.

DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI
Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes
Deb.V/INPS per artisti

ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI
Debiti salari,stip.,ferie maturate
Debito v/Arci

debiti v/soci anticipo quote assoc

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Pag.

49.815,29
43.990,82
43.990,82
5.824,47
2.510,43
1.346,50
700,00
24591
1.021,63
2.090,98
2.090,98
2.090,98
24.788,95
24.788,95
24.788,95
10.056,59
10.056,59
376,59
6.600,00
1.980,00
1.100,00
13.024,79
2.095,42
2.095,42
2.661,94
2.280,94
381,00
3.323,43
3.048,25
275,18
4.944,00
3.611,00
265,00

1.068,00

99.776,60
4.352,29



Data di stampa  16/04/2025 Pag. 2

CATTIVI MAESTRI APS
Sede : ATTIVITA' INTERESSE GENERALE VIA DEI CARPENTIERI 1 SAVONA 17100 SV

Partita IVA 01363400092 Attivita A 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo
Cod. Fiscale 92075770096

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

COSTI RICAVI
27 ATTIVITA' ISTITUZIONALE 3.982,91 | | 44 PROVENTI 219.383,52
2715 COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALE 3.982,91 44/5 PROVENTI ISTITUZIONALI 150.078,48
27/5/1 Tessere sociali 871,00 44/5/1 Quote associative 1.140,00
271513 Acquisti attivita' istituzionale 55,91 44/5/2 Erogazioni liberali da soci 52,21
27/5/4 rimborsi spese volontari 708,00 44/5/3 quote attivita' laboratori/seminar 22.379,00
271515 Erogazioni a Enti/Associazioni 1.328,00 | 44/5/4 Ingresso soci attivita' teatrale 6.505,00
271516 Adesioni Associazioni 1.020,00 | 44/5/5 Contributi da privati/associaz/ent 104.889,50
29 COSTI PER SERVIZI 111.135,23  44/5/6 Contributo 5x1000 527,77
29/5 COSTI PER SERVIZI (SOCIALI) 40.429,06 44/5/10 Progetto "lo Cresco qui" 3.000,00
29/5/1 Spese artisti e compagnie teatrali 13.682,11  44/5/1005 Attivita' teatrale istituzionale 7.255,00
29/5/2 Spese vitto alloggio viaggi artist 404,53 | 44/5/5001 Utilizzo sale/attrezzature sociali 4.330,00
29/5/3 Spese per costumi e scenografie 674,63 | 44/10 PROVENTI COMMERCIALI 69.305,04
29/5/4 prestazioni occasionali att.istitu 17.339,50 44/10/1 Spettacoli teatrali e tournee’ 53.960,50
29/5/5 SIAE attivita' istituzionale 3.676,84 | 44/10/2 Ingressi e abbonamenti non soci 11.644,54
29/5/6 Spese generali attivita' istituzio 613,47 | 44/10/5003 Teatro aziendale- attivita' formaz 3.700,00
29/5/5003 Spese spettacoli istituzionali 3.608,75 | | 47 PROVENTI ATTIVITA' SOCIALE 14,25
29/5/5004 Consulenze artistiche 429,23 4715 PROVENTI SOCIALI 14,25
29/10 COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI) 42.880,41 47/5/15 Arrotondamenti attivi 14,25
29/10/1 Spese artisti e compagnie teatrali 27.506,55 | 49 ALTRI PROVENTI FINANZIARI 0,07
29/10/2 Spese per Wroom Festival 2.705,00 49/5 ALTRI PROVENTI FINANZIARI 0,07
29/10/3 Prestazioni osccasionali att. comm 2.060,00 49/5/24 Sconti e altri proventi finanziari 0,07
29/10/4 Spese varie per attivita' comm.le 598,15 | 52 ALTRI PROVENTI 2.549,14
29/10/5001 SIAE attivita' comm.le 2.93463 52/5 ALTRI PROVENTI 2.549,14
29/10/5002 Spese viaggi vitto alloggio tourne 6.306,60 | 52/5/5 Sopravvenienze attive 2.549,14
29/10/5003 Materiali di scena 272,55
29/10/5004 Spese spettacoli commerciali 177,26
29/10/5005 Spese auto per trasferta 319,67
29/15 COSTI PER SERVIZI (GENERALLI) 27.825,76
29/15/4 Assicur.autovetture (ded. 80%) 2,00
29/1517 Assicurazioni diverse 1.017,00
29/15/44 Spese postali 3,15
29/15/45 Spese spedizioni 30,71
29/15/47 Spese bancarie 850,41
29/15/53 Servizi amministrativi e contabili 1.700,00
29/15/55 Spese per consulenza del lavoro 2.648,98
29/15/57 Servizi contabili Sangiorgi 6.877,31
29/15/1001 Spese telefoniche 135,00
29/15/1002 Spese energia elettrica 1.613,35
29/15/1003 Spese riscaldamento/gas 1.931,63
29/15/1004 Spese vigilanza 16,50
29/15/1005 Spese ferramenta 61,14
29/15/ 1006 Spese varie 1.224,15
29/15/1007 Spese di cancelleria 224,46
29/15/1009 materiale consumo 50,13
29/15/1010 Spese tipografia 2.601,79
29/15/1011 Materiale elettrico/elettronico 551,63
29/15/1013 Manutenzioni e riparazioni 2.169,61

29/15/1014 Spese per pulizia e igienizzazione 46,32



Data di stampa  16/04/2025

Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
29/15/1017
29/15/1019
29/15/1027
29/15/1028
29/15/1033
29/15/1049
29/15 /5002
29/ 15/ 5007
29/15/5010
33
33/5
33/5/4
33/10
33/10/1
33/10/5
33/10/6
33/10/99
33/15
33/15/1
33/15/3
33/25
33/25/99
35
35/10
35/10/10
35/10/12
35/10/14
35/10/17
38
38/5
38/5/2
38/5/26
38/5/28
38/5/1012
39
39/5
39/5/6
39/5/11
39/5/1001
a2
42/5
42/5/3

42/5/4

CATTIVI MAESTRI APS

Sede : ATTIVITA' INTERESSE GENERALE VIA DEI CARPENTIERI 1 SAVONA 17100 SV

01363400092
92075770096

Attivita A 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

spese pubblicitarie
Spese diritti prenotazioni
Spese PEC
Spese di rappresentanza
Spese di assistenza tecnica
Assistenza tecnica pc
Prestazioni spettacoli (sociale)
Licenza annuale fatture incloud
Servizi streaming video
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
Stipendi dipendenti
ONERI SOCIALI
Contributi assic.obblig.contro inf
Oneri sociali dipendenti
Oneri sociali per spettacolo
C0D.1001/2023
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Accant.fondo TFR dipendenti
Imposta sostitutiva TFR
ALTRI COSTI
Altri costi del personale
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ. MATERIALI
Amm.attrezzature ind.li e comm.li
Amm.macchine ufficio elettroniche
Amm.autovetture
Amm.set radiomicrofoni
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Tasse di possesso autovett.ded.
Arrotondamenti passivi
Diritti camerali (CCIAA)
Tassa su caldaia
ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Int.passivi su mutui
Int.su postic.pagam.di imposte
Sanzioni/inter. ritardati pagament
ALTRI ONERI
ALTRI ONERI
Sopravvenienze passive
Credito inesigibile

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

459,58
14,75
25,00

176,54
26,64

359,00
76,80

396,50

2.535,68
93.778,09
64.350,18
64.350,18
24.803,45

766,53

16.514,43

5.479,32

2.043,17

4582,78

4.534,00

48,78
41,68
41,68

2.764,91

2.764,91

1.335,00

484,00

700,00

245,91

290,24

290,24

232,88
13,36
18,00
26,00
97,91
97,91
21,60
75,34

0,97
5.545,40
5.545,40

72,71
5.472,69

217.594,69
4.352,29

RICAVI

TOTALE RICAVI

Pag.

221.946,98



