CATTIVI MAESTRI APS

Sede : ATTIVITA' INTERESSE GENERALE VIA DEI CARPENTIERI 1 SAVONA 17100 SV

Partita IVA 01363400092 Cod. Fiscale 92075770096 Attività A 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
4	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	54.672,39	4 IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	49.815,29	
4 / 15	ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI	43.990,82	4 / 15 ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI	43.990,82	
4/15/1	Attrezzature ind.li e comm.li	43.990,82	4 / 15 / 101 F.do amm.attrezz. ind.li e comm.li	43.990,82	
4 / 20	ALTRI BENI MATERIALI	10.681,57	4 / 20 ALTRI BENI MATERIALI	5.824,47	
4 / 20 / 1	Mobili e macchine ord.d'ufficio	2.510,43	4 / 20 / 101 F.do amm.mob.e macch.ord.d'ufficio	2.510,43	
4/20/2	Macchine ufficio elettroniche	2.420,00	4 / 20 / 102 F.do amm.macchine ufficio elettron	1.346,50	
4/20/3	Set radiomicrofoni	1.229,51	4 / 20 / 104 F.do amm.autovetture	700,00	
4 / 20 / 4	Autovetture	3.500,00	4 / 20 / 106 F.do amm.set radiomicrofoni	245,91	
4/20/7	Beni materiali inf.516,46 Euro	1.021,63	4 / 20 / 107 F.do amm.beni mater.inf.516,46 Eur	1.021,63	
9	CLIENTI	10.005,00	18 PATRIMONIO NETTO	2.090,98	
9/5	CLIENTI	10.005,00	18/5 CAPITALE	2.090,98	
0000044	ASSOCIAZIONE SETTIMO CIELO	2.200,00	18 / 5 / 1 Fondo di dotazione	2.090,98	
0000058	NOVETEATRO APS	2.200,00	21 TFR LAVORO SUBORDINATO	24.788,95	
0000065	TEATRO DEL CERCHIO APS	2.420,00	21 / 5 TFR LAVORO SUBORDINATO	24.788,95	
0000066	CITTA' DI ALBISOLA SUPERIORE	1.150,00	21 / 5 / 1001 TFR dipendenti	24.788,95	
0000085	SANTIBRIGANTI TEATRO	1.540,00	22 FORNITORI	10.056,59	
0000086	ORATORIO CIRCOLO STELLA SAN GIOVANN	495,00	22 / 5 FORNITORI	10.056,59	
11	CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE	5.325,42	0000008 DOLOMITI ENERGIA S.P.A	376,59	
11 / 45	CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	3.292,33	0000030 ASSEMBLEA TEATRO ASSOCIAZIONE	6.600,00	
11 / 45 / 1	Erario c/IVA	112,00	0000112 NOVETEATRO APS	1.980,00	
11 / 45 / 6	Erario c/ritenute subite	162,00	0000147 ASSOCIAZIONE ARTEMIS DANZA	1.100,00	
11 / 45 / 8	Acconti IRES	1.376,00	23 DEBITI	13.024,79	
11 / 45 / 11	Acconti IRAP	1.614,50	23 / 40 DEBITI VERSO BANCHE OLTRE 12 MESI	2.095,42	
11 / 45 / 15	Crediti v/Erario IRPEF	24,69	23 / 40 / 1 Finanziamento Banco Desio	2.095,42	
11 / 45 / 16	Crediti c/addizionali	3,14	23 / 115 DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI	2.661,94	
11 / 65	CREDITI VERSO ALTRI ENTRO 12 MESI	2.033,09	23 / 115 / 4 Erario c/ritenute irpef dipendenti	2.280,94	
11 / 65 / 8	Tesseramento	900,00	23 / 115 / 5 Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	381,00	
11 / 65 / 101	Credito v/Banca Sella	67,50	23 / 125 DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI	3.323,43	
11 / 65 / 1004	anticipo depositov/siae	139,82	23 / 125 / 1 Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes	3.048,25	
11 / 65 / 5006	APS Groove Walk	620,00	23 / 125 / 2 Deb.v/INPS per artisti	275,18	
11 / 65 / 5025	Crediti v/ Calcagno	120,79	23 / 135 ALTRI DEBITI ENTRO 12 MESI	4.944,00	
11 / 65 / 5026	Crediti v/ Rando	84,98	23 / 135 / 9 Debiti salari,stip.,ferie maturate	3.611,00	
11 / 65 / 5029	Compagnia teatrale setteasettembre	100,00	23 / 135 / 1001 Debito v/Arci	265,00	
15	DISPONIBILITA' LIQUIDE	18.474,24	23 / 135 / 1004 debiti v/soci anticipo quote assoc	1.068,00	
15 / 5	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	11.059,88			
15 / 5 / 1004	Banco di Desio c.47336215	11.059,88			
15 / 15	DENARO E VALORI IN CASSA	7.414,36			
15 / 15 / 1	Cassa Euro	7.414,36			
18	PATRIMONIO NETTO	15.651,84			
18 / 45	UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	15.651,84			
18 / 45 / 2	Perdita dell'esercizio	6.584,17			
18 / 45 / 1001	Perdite esercizi precedenti	9.067,67			
TO	TALE ATTIVITA'	104.128,89	TOTALE PASSIVITA'	99.776,60	
			UTILE D'ESERCIZIO	4.352,29	

CATTIVI MAESTRI APS

Sede : ATTIVITA' INTERESSE GENERALE VIA DEI CARPENTIERI 1 SAVONA 17100 SV

Partita IVA 01363400092 Cod. Fiscale 92075770096 Attività A 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

COSTI			RICAVI		
27	ATTIVITA' ISTITUZIONALE	3.982,91	44	PROVENTI	219.383,52
27 / 5	COSTI ATTIVITA' ISTITUZIONALE	3.982,91	44 / 5	PROVENTI ISTITUZIONALI	150.078,48
27 / 5 / 1	Tessere sociali	871,00	44 / 5 / 1	Quote associative	1.140,00
27 / 5 / 3	Acquisti attivita' istituzionale	55,91	44/5/2	Erogazioni liberali da soci	52,21
27 / 5 / 4	rimborsi spese volontari	708,00	44/5/3	quote attivita' laboratori/seminar	22.379,00
27 / 5 / 5	Erogazioni a Enti/Associazioni	1.328,00	44 / 5 / 4	Ingresso soci attivita' teatrale	6.505,00
27 / 5 / 6	Adesioni Associazioni	1.020,00	44/5/5	Contributi da privati/associaz/ent	104.889,50
29	COSTI PER SERVIZI	111.135,23	44/5/6	Contributo 5x1000	527,77
29 / 5	COSTI PER SERVIZI (SOCIALI)	40.429,06	44 / 5 / 10	Progetto "lo Cresco qui"	3.000,00
29 / 5 / 1	Spese artisti e compagnie teatrali	13.682,11	44 / 5 / 1005	Attivita' teatrale istituzionale	7.255,00
29/5/2	Spese vitto alloggio viaggi artist	404,53	44 / 5 / 5001	Utilizzo sale/attrezzature sociali	4.330,00
29 / 5 / 3	Spese per costumi e scenografie	674,63	44 / 10	PROVENTI COMMERCIALI	69.305,04
29 / 5 / 4	prestazioni occasionali att.istitu	17.339,50	44 / 10 / 1	Spettacoli teatrali e tournee'	53.960,50
29 / 5 / 5	SIAE attivita' istituzionale	3.676,84	44 / 10 / 2	Ingressi e abbonamenti non soci	11.644,54
29 / 5 / 6	Spese generali attivita' istituzio	613,47	44 / 10 / 5003	Teatro aziendale- attivita' formaz	3.700,00
29 / 5 / 5003	Spese spettacoli istituzionali	3.608,75	47	PROVENTI ATTIVITA' SOCIALE	14,25
29 / 5 / 5004	Consulenze artistiche	429,23	47 / 5	PROVENTI SOCIALI	14,25
29 / 10	COSTI PER SERVIZI (COMMERCIALI)	42.880,41	47 / 5 / 15	Arrotondamenti attivi	14,25
29 / 10 / 1	Spese artisti e compagnie teatrali	27.506,55	49	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,07
29 / 10 / 2	Spese per Wroom Festival	2.705,00	49 / 5	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	0,07
29 / 10 / 3	Prestazioni osccasionali att. comm	2.060,00	49/5/24	Sconti e altri proventi finanziari	0,07
29 / 10 / 4	Spese varie per attivita' comm.le	598,15	52	ALTRI PROVENTI	2.549,14
29 / 10 / 5001	SIAE attivita' comm.le	2.934,63	52 / 5	ALTRI PROVENTI	2.549,14
29 / 10 / 5002	Spese viaggi vitto alloggio tourne	6.306,60	52/5/5	Sopravvenienze attive	2.549,14
29 / 10 / 5003	Materiali di scena	272,55			
29 / 10 / 5004	Spese spettacoli commerciali	177,26			
29 / 10 / 5005	Spese auto per trasferta	319,67			
29 / 15	COSTI PER SERVIZI (GENERALI)	27.825,76			
29 / 15 / 4	Assicur.autovetture (ded. 80%)	2,00			
29 / 15 / 7	Assicurazioni diverse	1.017,00			
29 / 15 / 44	Spese postali				
29 / 15 / 45		3,15			
	Spese spedizioni	30,71			
29 / 15 / 47	Spese bancarie	850,41			
29 / 15 / 53	Servizi amministrativi e contabili	1.700,00			
29 / 15 / 55	Spese per consulenza del lavoro	2.648,98			
29 / 15 / 57	Servizi contabili Sangiorgi	6.877,31			
29 / 15 / 1001	Spese telefoniche	135,00			
29 / 15 / 1002	Spese energia elettrica	1.613,35			
29 / 15 / 1003	Spese riscaldamento/gas	1.931,63			
29 / 15 / 1004	Spese vigilanza	16,50			
29 / 15 / 1005	Spese ferramenta	61,14			
29 / 15 / 1006	Spese varie	1.224,15			
29 / 15 / 1007	Spese di cancelleria	224,46			
29 / 15 / 1009	materiale consumo	50,13			
29 / 15 / 1010	Spese tipografia	2.601,79			
29 / 15 / 1011	Materiale elettrico/elettronico	551,63			
29 / 15 / 1013	Manutenzioni e riparazioni	2.169,61			
29 / 15 / 1014	Spese per pulizia e igienizzazione	46,32			

Data di stampa 16/04/2025

Pag.

3

CATTIVI MAESTRI APS

Sede : ATTIVITA' INTERESSE GENERALE VIA DEI CARPENTIERI 1 SAVONA 17100 SV

Partita IVA 01363400092 Cod. Fiscale 92075770096

Attività A 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2024 AL 31/12/2024

COSTI			RICAVI		
29 / 15 / 1017	spese pubblicitarie	459,58			
29 / 15 / 1019	Spese diritti prenotazioni	14,75			
29 / 15 / 1027	Spese PEC	25,00			
29 / 15 / 1028	Spese di rappresentanza	176,54			
29 / 15 / 1033	Spese di assistenza tecnica	26,64			
29 / 15 / 1049	Assistenza tecnica pc	359,00			
29 / 15 / 5002	Prestazioni spettacoli (sociale)	76,80			
29 / 15 / 5007	Licenza annuale fatture incloud	396,50			
29 / 15 / 5010	Servizi streaming video	2.535,68			
33	COSTI PER IL PERSONALE	93.778,09			
33 / 5	SALARI E STIPENDI	64.350,18			
33 / 5 / 4	Stipendi dipendenti	64.350,18			
33 / 10	ONERI SOCIALI	24.803,45			
33 / 10 / 1	Contributi assic.obblig.contro inf	766,53			
33 / 10 / 5	Oneri sociali dipendenti	16.514,43			
33 / 10 / 6	Oneri sociali per spettacolo	5.479,32			
33 / 10 / 99	COD.1001/2023	2.043,17			
33 / 15	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	4.582,78			
33 / 15 / 1	Accant.fondo TFR dipendenti	4.534,00			
33 / 15 / 3	Imposta sostitutiva TFR	48,78			
33 / 25	ALTRI COSTI	41,68			
33 / 25 / 99	Altri costi del personale	41,68			
35	AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	2.764,91			
35 / 10	AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI	2.764,91			
35 / 10 / 10	Amm.attrezzature ind.li e comm.li	1.335,00			
35 / 10 / 12	Amm.macchine ufficio elettroniche	484,00			
35 / 10 / 14	Amm.autovetture	700,00			
35 / 10 / 17	Amm.set radiomicrofoni	245,91			
38	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	290,24			
38 / 5	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	290,24			
38 / 5 / 2	Tasse di possesso autovett.ded.	232,88			
38 / 5 / 26	Arrotondamenti passivi	13,36			
38 / 5 / 28	Diritti camerali (CCIAA)	18,00			
38 / 5 / 1012	Tassa su caldaia	26,00			
39	ONERI FINANZIARI	97,91			
39 / 5	INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	97,91			
39/5/6	Int.passivi su mutui	21,60			
39 / 5 / 11	Int.su postic.pagam.di imposte	75,34			
39 / 5 / 1001	Sanzioni/inter. ritardati pagament	0,97			
42	ALTRI ONERI	5.545,40			
42 / 5	ALTRI ONERI	5.545,40			
42/5/3	Sopravvenienze passive	72,71			
42 / 5 / 4	Credito inesigibile	5.472,69			
TOTALE COSTI 217.594,69			TOTALE RICAVI	221.946,98	
UT	ILE D'ESERCIZIO	4.352,29			